ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 007/2021

EDITAL N.º 104/2021

Divulga e homologa o resultado final da classificação
do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2021 – Edital
nº 093/2021, para contratação temporária de Médico
Veterinário - 30 horas e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga o

resultado e homologa a classificação dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2021, para a

contratação temporária de Médico Veterinário - 30 horas, conforme Edital nº 093/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 16 de agosto de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

NOME DO CANDIDATO CRMV PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DAIANE ELISA WILSMANN 16.361/RS 124 1º

MICHELE FERNANDES DE MELO 08.387/RS 72 2º

CATARINA LÚCIA ESQUINATTI 16.251/RS 50 3º

MARINA RODRIGUES CHAVES 17.747/RS 48 4º

PAULA NICOLI MORAES 18.826/RS 16 5º

HUGOMAR ELICKER 18.428/RS 8 6º

ADRIANA BOEHM 19.103/RS 0 7º

	                                           PROCESS
	EDITAL N.º 104/2021